

ING EMEKLİLİK A.Ş.
LİKİT ESNEK EMEKLİLİK YATIRIM FONU
TANITIM FORMU DEĞİŞİKLİĞİ

"Ing Emeklilik A.Ş. Likit Esnek Emeklilik Yatırım Fonu" Tanıtım Formunun A-1, A-IV, A-V ve B-VI. maddeleri Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan ~~13.08.2015~~ tarih ve ~~25.18~~... sayılı izin doğrultusunda aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir:

BÖLÜM A : GENEL BİLGİLER

I. Fonun Amacı

Eski Hali :

Fon portföyünün tamamı ters repo ve borsa para piyasası işlemleri dahil, vadesine en fazla 180 gün kalmış likiditesi yüksek devlet iç borçlanma senetleri ve/veya özel sektör borçlanma araçlarından ve kısa vadeli para piyasası enstrümanlarından oluşmaktadır. Portföyünün ağırlıklı ortalama vadesi en fazla 45 gündür. Fon portföyü düşük risk düzeyiyle yönetilmekte olup düşük risk profilindeki yatırımcılar için uygundur. Repo, Vadeli ters repo, kısa vadeli Hazine Bonoları ve kısa vadeli Özel Sektör Borçlanma Araçlarının getirilerinden faydalanılmaktadır.

Yeni Hali :

Fon portföyünün tamamı ters repo ve takasbank para piyasası işlemleri dahil, vadesine en fazla 180 gün kalmış likiditesi yüksek devlet iç borçlanma araçları ve/veya özel sektör borçlanma araçlarından ve kısa vadeli para piyasası enstrümanlarından oluşmaktadır.

Portföyünün ağırlıklı ortalama vadesi en fazla 45 gündür. Fon portföyü düşük risk düzeyiyle yönetilmekte olup düşük risk profilindeki yatırımcılar için uygundur. Repo, Vadeli ters repo, kısa vadeli Hazine Bonoları ve kısa vadeli Özel Sektör Borçlanma Araçlarının getirilerinden faydalanılmaktadır.

IV. Fonun Tarihsel Performansı Hakkında Bilgi

Eski Hali :

Yeni Hali :

Fonun performans sunum raporuna şirketin internet sitesinde yer alan sürekli bilgilendirme formundan ve Kamuyu Aydınlatma Platformu'ndan ulaşılabilir.

V. Fonun Hangi Yatırımcılar İçin Uygun Olduğu

Eski Hali :

Düşük risk içeren yerli borçlanma araçlarından, ters repo işlemlerinden ve Borsa Para Piyasası işlemlerinden faiz geliri elde etmek suretiyle reel bazda yüksek getiri sağlamayı hedefleyen yatırımcılara hitap eder. Tasarruflarını korumak ve düzenli getiri elde etmek isteyen katılımcılar için uygundur.

Yeni Hali :

Düşük risk içeren yerli borçlanma araçlarından, ters repo işlemlerinden ve Takasbank Para Piyasası işlemlerinden faiz geliri elde etmek suretiyle reel bazda yüksek getiri sağlamayı hedefleyen yatırımcılara hitap eder. Tasarruflarını korumak ve düzenli getiri elde etmek isteyen katılımcılar için uygundur.



ING EMEKLİLİK A.Ş.
LİKİT ESNEK EMEKLİLİK
YATIRIM FONU

BÖLÜM B : GENEL BİLGİLER

VI. Kamuyu Aydınlatma

Eski Hali :

Kurulca onaylanmış fon içtüzüğü, izahname ve tanıtım formu ile üç aylık ve yıllık raporlar, ING Emeklilik A.Ş. Genel Müdürlük, şubeleri, internet sitesi, ING Emeklilik A.Ş. yetkili acentalarında güncellenmiş olarak katılımcıların incelemesi amacıyla bulundurulur ve katılımcıların talep etmesi halinde kendilerine verilir Şirketin internet sitesinde sürekli güncellenen Fon'un portföy yapısı ve birim pay fiyatına ulaşılabilir. Ayrıca basın aracılığıyla da fon fiyatının yayınlanması sağlanır. Katılımcı her türlü bilgiye bireysel emeklilik araçları, Şirket genel müdürlük ve şubeleri ile internet sitesinden ulaşabilir.

Yeni Hali :

Kurulca onaylanmış fon içtüzüğü, izahname ve tanıtım formu ile üç aylık ve yıllık raporlar, **NN Hayat ve Emeklilik A.Ş.** Genel Müdürlük, şubeleri, internet sitesi, **NN Hayat ve Emeklilik A.Ş.** yetkili acentalarında güncellenmiş olarak katılımcıların incelemesi amacıyla bulundurulur ve katılımcıların talep etmesi halinde kendilerine verilir ve KAP'ta ayrıca ilan edilir. Şirketin internet sitesinde sürekli güncellenen Fon'un portföy yapısı ve birim pay fiyatına ulaşılabilir. Ayrıca basın aracılığıyla da fon fiyatının yayınlanması sağlanır. Katılımcı her türlü bilgiye bireysel emeklilik araçları, Şirket genel müdürlük ve şubeleri ile internet sitesinden ulaşabilir.

..../..../2015

Murat ATAR
Birim Yöneticisi



Cüneyt YÜNGÜL
Müdür